



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 1069

03 Mart 2021

Tamim No:2021/064

Konu: İşyerlerinin Çalışma Saatleri hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: İstanbul Valiliği, İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün; 03.03.2021 tarih ve 22283 sayılı yazısı,

Koronavirüs salgınıyla mücadele virüsün yayılım hızını düşürmek amacıyla alınan tedbirler kapsamında Bakanlığımız Genelgesi ile bazı işyerlerinin açılış ve kapanış saatlerine sınırlamalar getirilmişti.

Vaka sayılarında yaşanan düşüş ve salgının seyrinde görülen yavaşlama üzerine 1 Mart 2021 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız başkanlığında toplanan Kabin'de; halihazırda uygulanmakta olan tedbir ve kuralların illerin risk grubuna göre kademeli olarak esnetilmesi kararlaştırılarak **kontrollü normalleşme sürecine** dair temel usul ve esaslar belirlenmiştir.

Bu kapsamda Sağlık Bakanlığınca tespit edilen kriterlere göre iller 4 ayrı risk grubuna (düşük, orta, yüksek, çok yüksek) ayrılarak salgınla mücadeledeki tedbir seviyeleri buna göre belirlenmiş ve her bir risk grubunda uygulanacak tedbirler kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde belirlenen kriterler doğrultusunda Bakanlığımız Genelgesi ile **düşük, orta ve yüksek risk** grubunda bulunan illerde, lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tatlıcı vb. gibi yeme içme yerleri ile kiraathane ve çay bahçesi gibi iş yerleri için 07.00-19.00 saatleri arasında % 50 kapasite ile müşterilerine işyerinde hizmet sunacak şekilde çalışabilme imkânı getirilmiştir.

Bu doğrultuda daha önce açılış-kapanış saatleri belirlenmiş olan işyerlerinin **de (bakkal, market, manav, kasap, berber, kuaför ve güzellik salonu, terzi, ayakkabıcı vb.)** açılış-kapanış saatlerinin **düşük, orta ve yüksek risk grubundaki illerde 07.00-20.00** saatleri arası olarak belirlenmesinin gerektiği bildirilmiştir.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri uyarınca alınacak İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulları kararlarına riayet edilmesi ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve odanız vasıtasıyla ilgili esnaf ve sanatkara duyurulması hususunu rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Mesut ŞENGÜN
Başkan Vekili